

معاون خدمات شهری شهرداری قم خبر داد:

بخشی اجاره غرفه‌داران اماکن فرهنگی شهرداریقم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

معاون خدمات شهری شهرداری قم گفت: اجاره غرفه‌داران و ورزشگاه‌ها و اماکن فرهنگی و غرفه‌های آرامستان‌ها و مشاغل آسیب‌دیده بخشیده شد. سیدامیر سامع، در جلسه ستاد پیشگیری و هماهنگی پاسخ به بحران استان قم که در سالن جلسات استانداری برگزار شد، اظهار داشت: از اسفندماه سال قبل، تسهیلاتی را برای مشاغل طرف قرارداد با شهرداری در نظر گرفته شد. وی افزود: اجاره غرفه‌داران و ورزشگاه‌ها و اماکن فرهنگی و غرفه‌های آرامستان‌ها و پارکینگ‌ها و مشاغل آسیب‌دیده در کرونا بخشیده شد. سامع تصریح کرد: مصوبه‌ای در شورای اسلامی شهر قم برای تسهیلات خاص در بهشت معصومه (س) در رایگان کردن بخش مهمی از هزینه‌ها و قبور قائل شدیم و برای غرفه‌ها و اماکن قرار شد جهت نقد شدن چک‌ها فعلاً پیگیری نشود و بخشودگی داشته باشیم. وی خاطر نشان کرد: در حال رصد مشاغل آسیب‌دیده مرتبط با شهرداری هستیم و تقریباً فهرست در سازمان‌های مختلف احصا شد و از مشاغلی که به طور کامل متوقف بوده‌اند، هزینه‌های دریافت نمی‌شود و به میزان خسارتی که به افراد در این شغل وارد شده شهرداری هزینه‌های دریافت نمی‌کند. معاون خدمات شهری شهرداری قم تصریح کرد: به دلیل عدم دریافت درآمد در این مدت و افزایش هزینه‌ها و خسارتی که به بودجه برخی از سازمان‌ها وارد شده متحمل زیان‌هایی شدیم و شهردار قم، مکاتباتی با استانداری انجام داد تا بودجه‌ای به این بخش اختصاص یابد و سازمان‌هایی که کارهایشان وابسته به این درآمد‌هاست بتوانند از آن استفاده و در شرایط عادی نیز کار کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل:

۷۶ روستای استان به شبکه گازرسانی متصل شداردبیل / مینا مرزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل گفت: ۷۶ روستای استان اردبیل به شبکه گازرسانی متصل شد. سردار اسماعیلی بیان کرد: علاوه بر ارائه خدمات به مشترکان و استمرار گازرسانی در سراسر استان اردبیل، با گازدار شدن ۷۶ روستا، تعداد روستاهای گازدار استان به یک هزار و ۳۱۲ روستا معادل ۴۰ درصد خانوار روستایی تحت پوشش افزایش یافت. وی تصریح کرد: در سال ۹۸ با حمایت مسئولان، همت و تلاش شبانه‌روزی کارکنان شرکت گاز استان اردبیل و مسئولان استانی و شهرستانی و در راستای توسعه شبکه گازرسانی و تحقق برنامه‌های شرکت ملی گاز ایران، اقدامات ارزشمنی در این استان انجام شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل گفت: به موازات خدمات‌رسانی در بخش‌های شهری و روستایی در سال ۹۸، گازرسانی به واحدهای صنعتی، تولیدی و خدماتی نیز با جدیت در برنامه شرکت قرار داشت به نحوی که ۶۳ واحد صنعتی، خدماتی و تولیدی در سال گذشته به شبکه گاز طبیعی متصل و در این راستا تعداد صنایع گازدار به یک هزار و ۴۴ واحد رسیده است.

طی سال گذشته:

۲۰۲ زندانی جرایم غیر عمد در هرگز آزاد شدند

پندر عباس / گروه استان‌ها: رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: اقدامات ستاد دپه استان هرمزگان و مشارکت خیرین در سال گذشته سبب آزادی ۲۰۲ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد با مبلغ بدهی ۶۶ میلیارد تومان شد. علی صالحی، فضای معنوی ماه مبارک رمضان را بستری مناسب برای عبادت، تزکیه نفس و انجام اعمال خیرخواهانه عنوان کرد و مشارکت در آزادی زندانیان نیازمند را یکی از مهم‌ترین جلوه‌های نوع دوستی و نیکوکاری با بهره‌گیری از فیوضات ماه مهمانی خداوند بر شمرد. وی با بیان اینکه چشم امید بسیاری از زندانیان نیازمند و خانواده‌هایشان در طول سال به جشن گل‌بزی است که هر ساله به مناسبت میلاد کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی (ع) برگزار می‌شود تصریح کرد: از همه خیران نیکاندیش می‌خواهیم همچون همیشه با مشارکت فعال و اثر بخش خود در معنویت و ثواب این سنت حسنه مشارکت کنید تا پیش از پیش شاهد آثار و برکات اجتماعی این امر خداپسندانه باشیم.

۹۳ مجوز معدنی در استان سمنان صادر شد

سمنان / گروه استان‌ها: معاون امور معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت سمنان گفت: طی یک سال گذشته ۹۳ مجوز معدنی در استان صادر و زمینه اشتغال ۱۷۰ نفر در این بخش فراهم شد. محمد فروهر، با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته در مجموع ۹۳ مجوز معدنی در استان صادر شده است اظهار داشت: ۶۹ پروانه اکتشاف و گواهی کشف و ۲۴ پروانه در حوزه بهره‌برداری از معادن صادر شده است. وی با بیان اینکه ۳۹ میلیارد ریال هزینه عملیاتی پروانه‌های اکتشاف و گواهی کشف است، افزود: برای بهره‌برداری از معادنی که مجوز آن صادر شده ۱۲۵ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است. وی با اشاره به اینکه در این راستا ۱۷۰ نفر در استان صاحب شغل شدند، تصریح کرد: در حال حاضر ۶۲۶ معدن استان سمنان دارای پروانه بهره‌برداری با ذخیره قطعی ۶۹۰ میلیون تن است.

صید در فراساحل افزایش می‌یابد

بابلسر / گروه استان‌ها: معاون صید و بنادر ماهی‌گیری سازمان شیلات کشور با اشاره به کسب رتبه اول مازندران در زمینه آبی‌پروری، توسعه پرورش ماهی در قفس و افزایش صید در فراساحل را از مهم‌ترین برنامه‌ها بیان کرد. سید پرویز محبی ادامه داد: توسعه پرورش ماهی در قفس، دوام افزایش تولید با رویکرد حفظ پایداری فعالیت‌ها و توانمندسازی جامعه صیادی از دیگر برنامه‌های راهبردی شیلاتی است که باید مورد توجه بیشتر قرار گیرد. حسن خیریان پور، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران نیز با بیان اینکه در سال جهش تولید باید تولیدات محصولات شیلاتی را از ۱۰۶ هزار تن به ۱۲۰ هزار تن افزایش دهیم، افزود: فرآوری و صنایع تبدیلی مرتبط با شیلات، ساخت پایانه‌های صادراتی، پرورش ماهی در قفس‌های دریایی از مهم‌ترین اقدامات است. وی رسیدگی به مسائل جامعه صیادی، استفاده از ظرفیت‌های موجود در توسعه آبی‌پروری سطح استان را از مهم‌ترین اقدامات شیلاتی دانست.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfardaشبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۹
سال بیست و نهم / شماره ۶۲۳۳
۹ می ۲۰۲۰ / ۱۵ رمضان ۱۴۴۱

سراسر

در دیدار شهردار با رئیس آموزش و پرورش شهریار مطرح شد

نقش اثر گذار معلم‌ها در تعلیم و آموزش

شهریار در شهر اندیشه به جهت ارتقای سطح کیفی و کمی آموزش و تعلیم و تربیت فرزندان این شهر گفت: امروز به واسطه زحمات معلمان شاهد پیشرفت و ارتقای سطح علمی دانش‌آموزان در سطح مدارس هستیم و به‌رغم وجود برخی مشکلات، شاهد خدمات‌رسانی و پوشش‌دهی خوبی از سوی آموزش و پرورش هستیم؛ لازم می‌دانم از طرف همه اعضای شورای اسلامی از همه فرهنگیان و معلمان به ویژه ریاست آموزش و پرورش تقدیر و تشکر نمایم. صادق جعفری، عضو شورای اسلامی شهر اندیشه نیز که خود از فرهنگیان و معلمان به ویژه ریاست آموزش و پرورش شهریار است گفت: معلم و تلاش فراوان درصدد آموختن دانشی است که برای

اندیشه اسحمر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

استعداد و انسانیت در آن نهفته است و هر انسانی مهر و محبت یک معلم را در طی زندگی خود تجربه می‌کند و به آن مدیون است. شهردار اندیشه در ادامه افزود: در این راستا نوداداشت و گرمای داشت روز و هفته معلم از اولویت‌های هر شخصی باید باشد که نقش ارزنده و ارزشمنی معلم را بیش از پیش پاس دارد. شهردار اندیشه در پایان سخنان خود از زحمات و همکاری صمیمانه رئیس آموزش و پرورش شهرستان شهریار در راستای تجلی و هدایت و آموزش آینده‌سازان در شهر اندیشه تقدیر کرد. در ادامه این جلسه نایب رئیس شورای اسلامی شهر اندیشه نیز ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های مجموعه آموزش و پرورش شهرستان

تبریز

مسئول بسیج کارگری و کارخانه‌های استان آذربایجان شرقی:

امروزه نقش کارگرها در رونق اقتصاد کشور برجسته است

تبریز / روح اله عبدالعلی زاده: مسئول بسیج کارگری و کارخانه‌های استان آذربایجان شرقی، روز کارگر را فرصتی مغتنم برای قدردانی از زحمات خستگی‌ناپذیر جامعه کار و تلاش کشور دانست که نقش بی‌بدیلی در فرایند تولید و اقتصاد کشور دارند و پایه اقتصاد جامعه محسوب می‌شوند. محمد جواد عقیلمندی، با اشاره به نقش و حضور فعال قشرهای مختلف از جمله کارگران در پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی افزود: کارگران قشر زحمت‌کش و مولد جامعه هستند که همواره نقش خود را در مسیر انقلاب به خوبی ایفا کرده‌اند؛ از دوران دفاع مقدس گرفته که حماسه‌های بزرگی را در تاریخ ایران اسلامی رقم زدند و ۱۴۰۰ شهید

رشت

شهردار رشت خبر داد:

پیشرفت ۹۲ درصد از عملیات احداث تصفیه‌خانه شیرابه زباله در سراوان

گیلان / مریم معیدی: شهردار رشت در جریان بازدید از تصفیه‌خانه سایت سراوان، اظهار داشت: تولید شیرابه در لنجدیل سراوان همواره در طول سالیان متمادری به ویژه برای ساکنان این منطقه آزاردهنده بوده و حل این معضل همیشه از خواسته‌های مردم و مسئولان بود. ناصر حاج‌محمدی، با بیان اینکه تصفیه شیرابه زباله‌های سراوان و احداث تصفیه‌خانه از عملکردهای امروز شهرداری رشت است افزود: تاکنون بیش از ۹۰ درصد عملیات این پروژه پیشرفت داشت و به زودی به اتمام خواهد رسید. وی ضمن قدردانی از مردم منطقه سراوان بابت صبر و تحمل فراوان، خاطر‌نشان کرد: ساکنان سراوان با مشاهده پیگیری‌های مداوم شهرداری

عکس خبر**ندامت‌گاه قزل حصار در دوران کرونا**

زندان قزل حصار بزرگ‌ترین ندامت‌گاه ایران است که در منطقه کیمانه کرچ قرار دارد. براساس طرح طبقه‌بندی زندانیان، محکومان و متهمان مرتبط با مواد مخدر در این زندان نگهداری می‌شوند. طبق اطلاعات داده شده توسط مسئولان زندان، هیچ‌گونه فوتی از زمان شیوع کرونا در این زندان وجود نداشته و زندان همه روز در دو وقت صبح و بعدازظهر ضدعفونی و گندزدایی می‌شود.

محمد بابایی / خبرنگار ایرانی

حلاوت سفره افطار در خدمت

زمانی که روزهداران مهربان افطار در کنار خانواده‌های خود هستند، آتش‌نشان‌ها، ماموران پلیس، نیروهای امداد و نجات هلال‌احمر و بسیاری دیگر از مشاغل، آرامش یک افطاری در کنار خانواده خود را فدای آسایش دیگران می‌کنند و در ماه رمضان با زبان روزه خدمت و در کنار همکارانشان افطار می‌کنند.

فائزه کابلی / خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان

**کوتاه از استان‌ها**

با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی

برق استان کرمانشاه

معاون خدمات مشترکان شرکت

برق منصوب شد



کرمانشاه / اکبر میناکی

kermanshahnasleforda@yahoo.com

با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه و معاونان و مدیران این شرکت، جلسه‌ی تکمیل و معارفه معاون فروش و خدمات مشترکان برگزار شد. در این جلسه از تیمور اکبری، معاون پیشین فروش و خدمات مشترکان این شرکت تقدیر و مهندس علیرضا ضایعی، به عنوان سرپرست جدید این معاونت معرفی شد. همچنین در این مراسم با احکام جداگانه‌ای از سوی مرآت، رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع برق استان کرمانشاه، مجتبی حیدریان به عنوان سرپرست امور نظارت بر خدمات عمومی و بهروز ملک به عنوان سرپرست دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری منصوب شدند.

در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی

شهریار انجام شد

برگزاری نشست با مسئول**کانال‌های فضای مجازی**

شهریار / گروه استان‌ها: در چهاردهم اردیبهشت‌ماه و با حضور نادر نیک‌خواه، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان شهریار و بهاری، مسئول مطبوعات و فضای مجازی، نشست مشترک برگزار شد. بنا بر همین گزارش، نیک‌خواه در سخنانی با اشاره به تبلیغات منفی رسانه‌های بیگانه در بزرگ‌نمایی مشکلات و تلفات ناشی از شیوع ویروس کرونا در ایران و تزیق ناامیدی به آحاد ملت به‌رغم گسترش این بیماری در یک‌صد هشتاد کشور جهان، به نقش و اهمیت کانال‌های فضای مجازی در ممانعت از بروز شایعات جهت تسری ناامیدی در بین اقشار مختلف مردم پرداخت و خواستار استفاده از ظرفیت رسانه‌های داخلی در فضای مجازی جهت کاهش تاثیر گذاری رسانه‌های بیگانه و مدیریت استراتژیک عمومی شد. وی در ادامه، ورود آدمین‌های کانال‌های فضای مجازی به موضوع مبارزه با قاچاق کالا و ارز با انجام تبلیغات فرهنگی را بسیار مؤثر دانست و مدیران کانال‌های حاضر در نشست به بیان نقطه‌نظرات خود در این حوزه پرداختند.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد

خبر داد:

پیشرفت ۶۷ درصدی پروژه**احداث تصفیه‌خانه چهل بازه**

مشهد / زهرا آخوندی

z.a.nasleforda.1359@gmail.com

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد از پیشرفت ۶۷ درصدی احداث تأسیسات تأمین آب کیفی در تصفیه‌خانه «چهل‌بازه» خبر داد. مهدی مهبوبی، با بازدید از این تصفیه‌خانه با بیان اینکه احداث این تأسیسات نقش ویژه‌ای در تأمین آب مورد نیاز فضای سبز دارد، اظهار کرد: تولید این آب به عنوان یکی از منابع آبی پایدار نقش مهمی در کاهش هزینه‌ها، حفظ محیط‌زیست و آب‌های زیربنایی دارد. وی با اشاره به اینکه محدودیت منابع آبی و وقوع بحران کمبود آب در بسیاری از نقاط کشور سبب شده که تفکر استفاده مجدد از این آب‌ها به عنوان یک راهکار پایدار در کشور اهمیت پیدا کند، افزود: هم‌اکنون در دنیا از این منبع جهت آبیاری بخشی از فضاهای سبز هم‌چون زمین‌های ورزشی، کمربند‌های سبز، بوستان‌ها و فضای سبز اماکن عمومی استفاده می‌شود.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد تصریح کرد: منابع آبی ناپایدار تابع شرایط اقلیمی به دست‌یابی به منابع آبی پایدار از طریق ایجاد تصفیه‌خانه‌ها جهت آبیاری فضای سبز مشهد است.